СОВЕТ
  ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24.12.2024 г.  № 20/7                                                                   с. Тростянка

О премировании главы Тростянского
муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области
по итогам работы за 2024 года

На основании Положения «Об оплате труда Главы Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района», принятого решение Совета Тростянского муниципального образования №  21/2  от 28.12.2023 г., Устава Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района
РЕШИЛ:

 Выплатить премию за счет экономии средств в размере двух окладов за декабрь 2024 года: Абельцевой Марии Алексеевне, главе Тростянсого муниципального образования Балашовского муниципального образования Саратовской области – 42 000,00

Секретарь Совета Тростянского
муниципального образования
Балашовского  муниципального
[bookmark: _GoBack]района Саратовской области		                                 М.Г. Мартынцова